na czwartej zaś „Igrzyska wielkanocne®
cale dowcipnie pomyślana i rysowana karykatura.

■= „Przedświt" hr. Tarnowskiego znany zwycięzca
na torach europejskich, a między innemi na war
szawskim, zdobył znów dnia 27z. m. w Presburgu
pierwszą nagrodę.

AU
«Kupony 14 półrocza od Listów Likwidacyjnych

z terminem 20 maja (1 czerwca) 1871 roku wymie
niane będą w kassie Banku na gotowiznę tylko od
dnia 20 maja (1 czerwca) r. b. 1876; po upływie zaś
tego terminu, uważane będą ta wycofane * obiegu i
żadnej wartości niemające.

Wypadki oszustwa ciągle się ponawiają.
W zeszły piątek do właścicida domu w jednej

z ulic w pobliżu placu Zamkowego, ajfcwił się mło
dzieniec lat 22 mieć mogący, zapytując o lokatora, któ
ry właśnie tu mieszkał.

Ruchomości do spadku po Leopoldzie Goz-
dziejewskim należące, jako to: meble, obrazy,
lustra, garderoba, bielizna, pościel, szkło, por
celana, fajans, miedź, mosiądzi inne rzeczy, oraz
wina i różnego rodzaju trunki, sprzedawane
będą w Warszawie, w domu pod Nr 1658
przy ulicy Mokotowskiej (nowy 23) w dniach
19 Kwietnia (1 Maja) 1876 r, i następnych
zawsze od godziny 9 rano, przez publiczną li
cytację przed podoisanym Rejentem.

Warszawa d. 9 (21) Kwietnia 1876 r.
Józef Noatitz—Jackowski Rejent.

WAŻNA WIADOMOŚĆ
dla

SZANOWNEJ PUBLICZNOŚCI
CKlDUroiBAnK.

Otrzymaliśmy

Potrzebna jest OSOBA niemłoda, do ma
łego gospodarstwa, któraby się znała na
kuchni i praniu bielizny, za niewielkie wy
nagrodzenie, lecz dobre uważanie, może być
wdowa, ale bezdzietna.—Zgłosić 'się na ulicę
Łueką Nr 14, eodzień oprócz niedzieli, do
Rządcy.

—— jŁiuiiziMmiuiML_mni nu.

do maszyny do bielizny i podręczne. Ulica
Żórawia Nr 17, stróż wskaże. —6911—1—1

Potrzebną jest

OGŁOSZENIE
Zarząd Warszawskiego Wojenno Medycznego Inspektora, przy uliey Mokotowskiej,

w domu pcd Nr 1757/5| podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16)
Maja 1876 r., o godzinie 11 rano, odbędzie się w kancelarji tegoż Zarządu licytacja głośna
bez przetargu, na dostawę dla Warszewskiego Aptecznego Magazynu 1,200 desek sosno
wych, 400 cinowek i 50 worków płóciennych Nr 1.

Do licytacji tej mogą być dopuszczeni tylko te, którzy mają na to prawo.